

# **Michael L. Henriksen Holding ApS**

**Fabrikvej 6, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 27 52 49 07**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

Michael L. Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael L. Henriksen Holding ApS Fabrikvej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 52 49 07
	Stiftet: 22. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael L. Henriksen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresser</b>	Bedrebil.dk ApS, Århus Aarhus Industri- og Autolakering ApS, Århus Bedrebil.dk Skanderborg ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og besidde aktier, investering, finansiering, erhvervelse af driftsmidler og ejendomme til udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.730 kr. mod -6.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289.671 kr. mod -22.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.730</b>	<b>-6.600</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-286.068	11.163
Andre finansielle indtægter	3.140	3.440
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-30.000
Øvrige finansielle omkostninger	-13	-195
<b>Resultat før skat</b>	<b>-289.671</b>	<b>-22.192</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-289.671</b>	<b>-22.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-286.068	11.163
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Disponeret fra overført resultat	-53.603	-33.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-289.671</b>	<b>-22.192</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	339.280	625.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	339.280	625.348
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>339.280</b>	<b>625.348</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	298.175	325.015
Tilgodehavender i alt	298.175	325.015
Likvide beholdninger	1.498	3.561
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>299.673</b>	<b>328.576</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>638.953</b>	<b>953.924</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.279	496.347
Overført resultat	217.048	270.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>602.327</b>	<b>891.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	31.626	56.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.626	61.926
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.626</b>	<b>61.926</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>638.953</b>	<b>953.924</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoop-</b> <b>skrivning</b> <b>efter den</b> <b>indre værdis-</b> <b>metode</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	485.184	304.006	50.000	964.190
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	11.163	-33.355	0	-22.192
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	496.347	270.651	0	891.998
Resultatandel	0	-286.068	-53.603	50.000	-289.671
	<b>125.000</b>	<b>210.279</b>	<b>217.048</b>	<b>50.000</b>	<b>602.327</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>155.677</u>	<u>155.667</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>155.677</u></b>	<b><u>155.667</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2021	469.671	458.518
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-286.068</u>	<u>11.163</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>183.603</u></b>	<b><u>469.681</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>339.280</u></b>	<b><u>625.348</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bedrebil.dk ApS	Århus	50 %
Aarhus Industri- og Autolakering ApS	Århus	50 %
Bedrebil.dk Skanderborg ApS	Skanderborg	33 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Anparterne i Bedrebil.dk ApS med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 566 er stillet til sikkerhed for Bedrebil.dk ApS' mellemværende med Djursland Bank.</p>		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<p>Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på tkr. 30.</p>		
